平成 23 年８月４日

各 位

会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社

               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

             問合せ先 常務取締役 管理担当 飯 島 崇 夫

                              TEL.03-6381-4211

（訂正）「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

自己株式の買付けに関するお知らせ」の一部訂正について

平成 23 年８月４日に発表した「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－

３）による自己株式の買付けに関するお知らせ」につきまして、下記のとおり訂正がありましたの

でお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

    記

【訂正個所】

４．取得結果の公表

（訂正前）

平成 23 年８月５日（火）

午前８時 45 分の取引時間終了後に取得結果を公表する。

（訂正後）

平成 23 年８月５日（金）

午前８時 45 分の取引時間終了後に取得結果を公表する。

以上